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  Vecka 39  2025 

Veckobrev HSF 
Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen 

Hälso- och sjukvården hedrar avliden medarbetare i 
Region Gävleborg med tyst minut 

I lördags miste en ambulanssjuksköterska i Region Gävleborg livet 
under pågående tjänst. Det är en mycket tragisk händelse som berör 
oss alla djupt – kollegor, medmänniskor och vårdpersonal. Våra tankar 
går till den drabbades anhöriga, kollegor och vänner. För att hedra 
minnet och markera vårt stöd håller vi tillsammans med övriga 
vårdsverige en tyst minut på onsdag kl. 12. 

 
- Ni som önskar delta är varmt välkomna att göra det om det är möjligt. 
Tillsammans står vi upp för trygghet, respekt och värdighet i vårdprofessionen, 
säger Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör. 

 

 

HSF under beredskapsveckan 

Under den nationella beredskapsveckan denna vecka uppmärksammar 
vi beredskap genom föreläsningar och övningar. 
 

Introduktionsföreläsning i katastrofmedicinsk beredskap 

Föreläsningen vänder sig till alla anställda inom HSF. 
Onsdag 24 september klockan 13–14 och klockan 14.30–15-30. 
Delta fysiskt i Aulan på Visby lasarett eller digitalt via Teams. Länk finns på 
intranätet, ingen anmälan krävs. 

 

Tips! Gör gärna Socialstyrelsens webbkurs Introduktion till beredskap i 
Kompetensportalen. 

 
Läs mer på intranätet 
 

 

Minnesmottagningen flyttar till Visby lasarett den  
1 oktober 

Verksamheten flyttar från Korpen till Visby lasarett och kommer att 
utgå från medicinmottagningen på plan 3. 
 

Det innebär att patienterna först ska anmäla sig i centralkassan på lasarettet 
innan man tar sig till medicinmottagningens väntrum på plan 3.   
 
- Flytten sker den 1 oktober och vi beräknar att vi öppnar upp igen den 8 
oktober, säger Helén Jakobsson, enhetschef för Internmedicinska mottagningar. 
 
  

På G med Marie 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Ett liv släcktes under tjänst 
Detta veckobrev var tänkt för enbart 
delårsrapporten, men först så vill jag 
lyfta den oerhört tragiska händelsen 
när en ambulanssjuksköterska i Region 
Gävleborg miste livet under pågående 
tjänst i lördags. En händelse som berör 
oss alla djupt, våra tankar går till den 
drabbades anhöriga, kollegor och 
vänner. Läs mer om en gemensam tyst 
minut i vårdsverige här intill min spalt.  
 
Hälso- och sjukvårdsnämnden antog i 
förra veckan delårsrapport 2 för 2025, 
vilken omfattar de första åtta 
månaderna. Prognosen för helåret har 
förbättrats och pekar nu mot ett 
resultat i nivå med budget, tack vare 
både effektiviseringar och ökade 
statsbidrag, vilket känns fantastiskt. 
Periodens resultat visar en avvikelse på 
-8 miljoner kronor, men kostnaden för 
inhyrd personal har minskat med 11 
miljoner jämfört med föregående år.  
 
Väsentliga händelser kopplade till 
perioden:  
-Beslut att inte införa PCI-verksamhet  
- Nya akutmottagningen har invigts –  
  med förbättrade flöden, arbetsmiljö 
  och  sekretess 
- Högst HPV-vaccinationstäckning i  
   landet 81 % 
- Flera nya statsbidrag har möjliggjort  
  kortare vårdköer och stärkt  
  tillgängligheten. 
 
Två av förvaltningens mål är helt 
uppfyllda: kostnaderna för hyrpersonal 
har minskat i relation till kostnaderna 
för egen personal (8 %) och 
beläggningsgraden i slutenvården har 
minskat (85 %).  
 
Patienterna ger goda omdömen om 
cancervården, särskilt vad gäller 
bemötande och tillgänglighet. 
Antibiotikaanvändningen minskar – ett 
resultat av målmedvetet arbete.  
 
Tack för ert engagemang och insatser 
– tillsammans skapar vi en trygg, 
tillgänglig och hållbar vård för Gotlands 
invånare. 
 
Hälsningar 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-09-17-hsf-under-beredskapsveckan.html
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Läs mer på samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/hsf-veckobrev 2 (2) 

 

Program för Kraftens hus, hösten 2025 

Kraftens hus är en mötesplats där cancerberörda 
kan få stöd, hjälp och ökad kunskap för att kunna 
hantera de nya utmaningar som uppstått. 

 
Möter du personer som har cancer eller är nära någon med cancer? Tipsa gärna 
om Kraftens hus som bjuder in cancerberörda till olika aktiviteter och erbjuder 
möjlighet att träffa andra som är i liknande situation. Du hittar hela programmet 
på intranätet, där finns det även som pdf för utskrift. Skriv gärna ut och dela 
med patienter och närstående. 
 

Läs mer på intranätet eller hos Kraftens Hus 

 

 

Heltidsresan - Inventering av heltider 
Det är dags för Region Gotlands årligt återkommande inventering 
utifrån Heltidsresan och det fastställda beslutet om heltid som norm. 
 
Under perioden 15 september till 15 oktober kommer alla deltidsanställda 
medarbetare inom Kommunals avtalsområde att få ett mejl om de önskar höjd 

sysselsättningsgrad centralt från HR, heltidsresan@gotland.se. 

 

Läs mer på intranätet 

 

 
Välkomna till skyddsombudens dag 

Den 22 oktober bjuder Region Gotland in alla skyddsombud till 
Ljusgården på Visborg, för att uppmärksamma och synliggöra ert 
viktiga uppdrag.  
 

Var: Ljusgården Visborg, Visby 
När: 22 oktober, klockan 13.00-16.00 
Anmälan senast den 21 oktober via länk på intranätet 
 

Läs mer på på intranätet 
 

 

Blodgivning på arbetstid 

Du vet väl att du som anställd av Region Gotland har rätt att lämna 
blod under arbetstid med bibehållen lön om det fungerar för 
verksamheten? Stäm av med din chef och gör en insats! 
 
Varje dag behövs blod i vår vardag till olycksdrabbade, svårt sjuka och vid 
operationer. Blod räddar liv och behovet kan vara mycket stort vid större 
händelser med många skadade. Blod går inte att lagra hur länge som helst  
– därför krävs nya givare kontinuerligt. Som blodgivare stärker du vår 
gemensamma beredskap här och nu och inför morgondagen. 
 

Läs mer på på intranätet 
 

Hälso- och sjukvårds-
nämndens beslut i 
korthet 
På Hälso- och sjukvårds-
nämndens möte den 17 
september antog nämnden bland 
annat delårsrapport 2 och 
godkände en programplan för 
systematiskt förbättrings-arbete i 
hälso- och sjukvården under 
2025. 

 

Läs mer på intranätet eller 
samarbetswebben 
 

 
Aktuella protokoll 

Aktuella protokoll från råd, 
kommittéer och övergripande 
möten finns på Docpoint.  
 
Här hittar du exempelvis de 
senaste protokollen från 
Förvaltningsledningsgruppen 
(FLG) 

 
Se mer på DocPoint 

 

Nya modeller av 
defibrillatorer på 
lasarettet 

 

Den 29 september byter hela 
Visby lasarett defibrillatorer till 
nya modeller. 
 
Användarutbildning finns i 
Kompetensportalen och nya 
rutindokument finns i DocPoint. 

 

Läs mer på intranätet 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-09-18-program-for-kraftens-hus-2025.html
https://stockholm.kraftenshus.se/kalender-gotland/
mailto:heltidsresan@gotland.se
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/arbetsgrupper/for-dig-som-chef/nyheter/2025-09-12-heltidsresan---inventering-av-heltider.html
https://intra.gotland.se/arkiv/nyhetsarkiv/nyheter/2025-09-11-valkomna-till-skyddsombudens-dag.html
https://intra.gotland.se/arkiv/nyhetsarkiv/nyheter/2025-09-22-blodgivning-pa-arbetstid.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-09-17-halso--och-sjukvardsnamndens-beslut-i-korthet.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-09-17-halso--och-sjukvardsnamndens-beslut-i-korthet
https://docpoint.gotland.se/Process/Dashboard?RegistryItemID=212479
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-09-17-nya-modeller-av-defibrillatorer-pa-lasarettet.html

